无锡奥普顿光电子有限公司 微纳折射与衍射光学元件
Wuxi OptonTech Ltd Micro and Nano Refractive and Diffractive Optical Elements
无锡奥普顿光电子有限公司
Wuxi OptonTech Ltd
无锡奥普顿光电子有限公司致力于向用户提供全球范围内质量更好，价格更低的衍射光学元件
产品，包括平顶和各种复杂图案激光光束整形(如激光虚拟投影键盘用衍射元件，体感识别用衍射
元件)，激光光束分束，激光光束匀束，线条衍射元件，微透镜阵列，以及其它各种定制衍射元件。

BS-1D-8-1x24-0.17DEG- 7.5 x 7.5mm 1x24 A = 0.17°，B = 4.0° 808 nm（也有其他波长）
BS-1D-8-1x25-0.17DEG-808 7.5 x 7.5mm 1x25 A = 0.17°，B = 4.2° 808 nm（也有其他波长）
BS-2D-8-10x10-532 8 x 8 mm 10 x10 A = 0.38° 532 nm（也有其他波长）
BS-2D-18-4x4-1064 18x18 mm 4x4 A =0.15 mrad 1064 nm（也有其他波长）
无锡奥普顿光电子有限公司 微纳折射与衍射光学元件
Wuxi OptonTech Ltd Micro and Nano Refractive and Diffractive Optical Elements
平顶激光光束整型器 Top Hat Beam shaper
激光光束整型把近似为高斯分布的入射激光束转变为准确而具有几乎任意功率分布的激光束，如圆形或长方形的
均匀光束，及其他复杂几乎任意功率分布的光束。应用包括激光热处理（激光重熔，硬化，涂覆），机械和电子表
面的表面退火，激光直写头，光学信号处理等。
平顶激光光束整形元件型号说明 Product nomination for diffractive top-hat beam-shaping elements
产品代号 衍射元件尺寸 像的尺寸 波长 工作距离
TH-RD-8-3-300-0.5-2080 8mm 0.5mm 2080nm 300mm
TH-RD-8-3-300-1-2080 8mm 1mm 2080nm 300mm
TH-RD-8-3-300-2-2080 8mm 2mm 2080nm 300mm
TH-RD-8-3-300-3-2080 8mm 3mm 2080nm 300mm
TH-REC-8-2-INF-20mrad-1064 8 mm 20 mrad 1064 nm 无穷远 INF
TH-REC-8-2-200-4x4-1064 8 mm 4x4 mm 1064 nm 200 mm
TH-REC-8-2.5-INF-20mrad-1064 8 mm 20 mrad 1064 nm 无穷远 INF
TH-REC-8-2.5-200-4x4-1064 8 mm 4x4 mm 1064 nm 200 mm
TH-REC-8-3-INF-20mrad-1064 8 mm 20 mrad 1064 nm 无穷远 INF
TH-REC-8-3-200-4x4-1064 8 mm 4x4 mm 1064 nm 200 mm
TH-REC-8-3.5-INF-20mrad-1064 8 mm 20 mrad 1064 nm 无穷远 INF
TH-REC-8-3.5-200-4x4-1064 8 mm 4x4 mm 1064 nm 200 mm
TH-REC-8-4-INF-20mrad-1064 8 mm 20 mrad 1064 nm 无穷远 INF
TH-REC-8-4-200-4x4-1064 8 mm 4x4 mm 1064 nm 200 mm
TH-REC-20-8-1700-5x5-1064 20 mm 5x5 mm 1064 nm 1700 mm
TH-REC--8-3-200-4x4-532 8 mm 4x4 mm 532 nm 200 mm
TH-RD-8-3.5-200-0.5-532 8 mm 0.5mm 532 nm 200 mm
TH-REC-8-3.5-200-1x1-532 8 mm 1x1 mm 532 nm 200 mm
TH-REC-8-3.5-200-4x4-532 8 mm 4x4 mm 532 nm 200 mm
高斯光束变换成平顶矩形光束
高斯光束变换成平顶圆形光束
Guassian to rectangular top-hat
Guassian to circular top-hat
无锡奥普顿光电子有限公司 微纳折射与衍射光学元件
Wuxi OptonTech Ltd Micro and Nano Refractive and Diffractive Optical Elements
激光漫射扩散器的输出光斑
Output laser beam spots by diffusers
光束采样器 Beam sampler
光束采样器在不影响主光束的同时，精确输出两束和主光束一样的小功率激光束，以供实时监控主光束的功率密
度分布。我们提供反射型和透射型两种光束采样器。
激光漫射扩散器 Beam homogenizer(Diffuser)
激光漫射扩散器的主要优点是对入射激光束的光束质量和光强变化不敏感。它主要用于光束质量较低或光束稳定
性不够好的连续激光，脉宽较长或多脉冲作用的脉冲激光。由于作用时间较长，激光漫射扩散器输出光束的光强
波动在一定程度上被平均化。通过旋转激光漫射扩散器，光强的波动可以得到进一步压缩。
产品代号 受光面尺寸 波长 衍射角
DF-REC-25-355 25x25 mm 355 nm 0.15x0.45 mrad
DF-REC-18-355 18x18 mm 355 nm 4 mrad
DF-REC-18-355 18x18 mm 355 nm 5.2 mrad
DF-RD-6-2-473 6 x 6 mm 473 nm 2°
DF-RD-6-3-589 6 x 6 mm 589 nm 3°
DF-RD-6-4-785 6 x 6 mm 785 nm 4°
DF-RD-6-4-808 6 x 6 mm 808 nm 4°
用于光栅尺的光栅 Phase gratings for optical linear encoder
光栅尺一般以红外 LED,可见光 LED，小型灯泡或半导体激光为光源，利用莫尔条文、衍射或全息原理来进行高精
度位置测量，主要用于机床、现代加工中心以及各种测量仪器。光栅尺可用于直线位移或者角位移的测量，精度
一般为数百微米到亚微米，通过内插,分辨率可达一个纳米。